证券代码：002472           证券简称：双环传动        公告编号：2020-048

浙江双环传动机械股份有限公司

关于设立杭州分公司的进展公告

浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 21 日召开了第五

届董事会第十四次会议，审议通过了《关于设立杭州分公司的议案》。公司因业务发展需要

在浙江省杭州市设立分公司，具体内容详见 2020 年 4 月 22 日刊登在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，公司已完成分公司工商注册登记相关手续，并领取了杭州市余杭区市场监督管理

局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

名称：浙江双环传动机械股份有限公司杭州分公司

类型：股份有限公司分公司（上市）

负责人：吴长鸿

成立日期：2020 年 4 月 21 日

经营期限：2020 年 4 月 21 日至长期

营业场所：浙江省杭州市余杭区五常街道荆长路 658-1 号 2 幢 101、202、203、301、

701、702、703、801、802、901、902、903 室

经营范围：一般项目：齿轮及齿轮减、变速箱制造；轴承、齿轮和传动部件制造；机械

零件、零部件加工（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

                                            2020 年 4月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/